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Сдать квартиру за 45 000 рублей на ул Таманская, 121 12

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, ул Таманская, 121 12

45 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
4 из 6
Этаж

~АРЕНДА НА КРУГЛЫЙ ГОД~ Без комиссии • Без повышения цены летом • По Договору найма ~Светлая, просторная квартира, с приятной
энергетикой. Отличное предложение для семьи, ценящей уют и комфорт, желающей жить у моря в тихом и спокойном районе города
~ПЛОЩАДЬ~ 65 m2 • 2 раздельные комнаты, кухня гостиная, раздельный с/у | Ванна • ЭТАЖ 4/6 | Лифт | Пандус • ОКНА во двор | Юго-запад
~КОМПЛЕКТАЦИЯ~ 4 спал. места | 4 Кровати • Эл.плита, духовка, стиралка, wifi, 2 сплита, эл.чайник, утюг, tv, свч, холодильник..
~КОММУНИКАЦИИ~ Отопление и Г.вс - центральные с индивид. тепло счётчиками • Низкий тариф на электроэнергию ~АДРЕС~ ул
Таманская д 121 корп 16 • Комфортный ЖК Бельведер | 2018 • Дет и спорт площадки, паркинг, домофон, зоны отдыха, видео наблюдение..
~РАЙОН~ Высокий берег • Супермаркеты, пекарня, кофейни, аптеки, два парка Ореховая роща и Крещенский • Живописный высокий берег,
спуск к морю... ~ЦЕНА~ Аренды 45.000 • Ком услуги, интернет оплачиваются отдельно ~ 5/6К ~ЗАЛОГ~ 45.000 • Вносится при въезде в
квартиру • Возвращается в конце проживания • Минимальный срок найма от 11 месяцев ~УЗНАТЬ БОЛЬШЕ~ • Согласовать показ, вы
можете, позвонив по указанному номеру телефона в объявлении • Сохранить и не потерять данное объявление, нажмите на сердечко в
верхнем правом углу • Чтобы ...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79180818561
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 6

Площадь жилая 35.00 кв. м Площадь кухни 15.00 кв. м
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